

Årsredovisning för
Slab Telecom AB

559150-3825

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Lundgren
Styrelseledamot

2025-07-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Slab Telecom AB, 559150-3825, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Marknadsföring, försäljning och tillverkning av telecom master. Handel med värdepapper och fastigheter, och därmed förenlig verksamhet samt förvaltning av travhästar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen har ökat dels på grund av ökad efterfrågan gällande utbyggnaden av telecomdelen i Sverige. Dels av utbyte till 5G.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	12 698	7 480	8 507	3 403
Resultat efter finansiella poster	1 495	-95	548	-180
Soliditet %	50,9	26,5	31	26

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	502 938	12 880
Balanseras i ny räkning		12 879	-12 880
Årets resultat			892 194
Belopp vid årets utgång	50 000	515 817	892 194

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	515 817
Årets resultat	892 194
Summa	1 408 011
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	1 008 011
Summa	1 408 011

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 697 768	7 480 080
Övriga rörelseintäkter		299 942	7 850
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 997 710	7 487 930
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 783 561	-5 332 794
Övriga externa kostnader		-1 541 343	-1 101 470
Personalkostnader	2	-1 018 497	-1 029 503
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-67 445	-54 633
Summa rörelsekostnader		-11 410 846	-7 518 400
Rörelseresultat		1 586 864	-30 470
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 557	453
Räntekostnader och liknande resultatposter		-93 474	-64 960
Summa finansiella poster		-91 917	-64 507
Resultat efter finansiella poster		1 494 947	-94 977
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-370 000	113 000
Summa bokslutsdispositioner		-370 000	113 000
Resultat före skatt		1 124 947	18 023
Skatter			
Skatt på årets resultat		-232 753	-5 143
Årets resultat		892 194	12 880

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	158 684	157 379
Summa materiella anläggningstillgångar		158 684	157 379
Summa anläggningstillgångar		158 684	157 379
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		97 222	374 128
Varor under tillverkning		0	59 000
Summa varulager m.m.		97 222	433 128
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 269 687	1 293 500
Övriga fordringar		192 851	152 003
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		225 524	97 909
Summa kortfristiga fordringar		1 688 062	1 543 412
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 498 888	0
Summa kassa och bank		1 498 888	0
Summa omsättningstillgångar		3 284 172	1 976 540
SUMMA TILLGÅNGAR		3 442 856	2 133 919

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		515 817	502 938
Årets resultat		892 194	12 880
Summa fritt eget kapital		1 408 011	515 818
Summa eget kapital		1 458 011	565 818
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		370 000	0
Summa obeskattade reserver		370 000	0
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	95 236
Övriga skulder till kreditinstitut		0	500
Summa långfristiga skulder		0	95 736
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 218 605	721 950
Skatteskulder		151 188	14 433
Övriga skulder		96 699	709 662
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		148 353	26 320
Summa kortfristiga skulder		1 614 845	1 472 365
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 442 856	2 133 919

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Övriga materiella anläggningstillgångar	20

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	273 165	273 165
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	68 750	
Utgående anskaffningsvärden	341 915	273 165
Ingående avskrivningar	-115 786	-61 153
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-67 445	-54 633
Utgående avskrivningar	-183 231	-115 786
Redovisat värde	158 684	157 379

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	300 000	
Summa ställda säkerheter	300 000	

Underskrifter

Hallstahammar

Lars Lundgren
Lars Lundgren
Styrelseledamot

2025-07-29
Datum

Monica Larsson
Monica Larsson
Styrelseledamot

2025-07-29
Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-29

Fredrik Hedqvist
Fredrik Hedqvist
Auktoriserad revisor
